

# Zielony Czek dla Chybia

Data publikacji: 25.06.2024 16:20

10 tys. zł, specjalna statuetka i dyplom honorowy – te nagrody powędrowały do Chybia. Gmina została wyróżniona w plebiscycie Zielone Czeki 2024 na najlepszą inwestycję proekologiczną – za przebudowę oczyszczalni w Mnichu.

*Zielony Czek trafił do rąk Wójta Gminy Chybie, Janusza Żydka, fot. [www.wfosigw.katowice.pl](http://www.wfosigw.katowice.pl)*

Konkurs Zielone Czeki'2024 organizowany jest przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

To jeden z najważniejszych i najbardziej prestiżowych konkursów w regionie, związanych z ochroną środowiska, o wieloletniej tradycji, w której nagrodą są Zielone Czeki o wartości 10 tys. zł, specjalne statuetki oraz dyplomy honorowe. Łącznie przez 30 lat trwania konkursu nagrodzono ponad 300 laureatów, a łączna wartość nagród pieniężnych to ponad 2,5 mln zł.

Tegoroczne Zielone Czeki za działalność w 2023 roku przyznane zostały w 4 kategoriach: Ekologiczna osobowość roku, Gmina przyjazna dla czystego powietrza, Inwestycja proekologiczna roku i Programy i akcje na rzecz ochrony przyrody oraz edukacji ekologicznej.

Gala "Zielonych Czeków 2024" odbyła się w Kinoteatrze Rialto w Katowicach. Fundusz nagrodził laureatów czekami o wartości 10.000,00 zł, unikalną, autorską statuetką oraz dyplomem. W tym roku uhonorowano laureatów w 4 kategoriach. Przyznano również nagrodę specjalną.

***- Z radością informujemy, że nasza gmina została wyróżniona w plebiscycie Zielone Czeki 2024 na najlepszą inwestycję proekologiczną. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska docenił naszą inwestycję w przebudowę oczyszczalni ścieków w Mnichu, zrealizowaną w ramach projektu unijnego.***

***To wyróżnienie jest dla nas dowodem na to, że nasze działania na rzecz ochrony środowiska są dostrzegane i doceniane. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego projektu, a także gratulujemy laureatom nagród głównych*** - informują chybskie władze.

Nagrodę odebrał Wójt Gminy Janusz Żydek.

NG/mat.pras.